
	

	

	
		
			
				
					
										
						
															[image: Nová Exota]
													
					

					
					 MENU
										
					
													
							
								
							
													Časopis
	Jak časopis předplatit
	Starší čísla časopisu
	Darujte předplatné



	E-shop
	Předplatné časopisu
	Chovatelské kalendáře 2024
	Odborná literatura
	Plakáty papoušků
	Evidence chovu a obchodu
	Starší čísla časopisu
	Krmný doplněk HUMAC natur
	Dárkové předměty
	International orders



	Chovatelství
	Papoušci z Loro Parque
	Kroužky a velikosti
	Legislativa a předpisy
	Krmný doplněk HUMAC natur
	Posuzovatelé
	Výstavy a burzy
	Další odkazy a zdroje
	Zajímavá videa



	Chovatelská inzerce
	Vložit inzerát
	Přehled inzerátů



	Novinky
	O vydavateli
	Kontakt
	SK
	PL
	 

					
										
					
						
			
	
		
		Odborný vydavatel

		chovatelské literatury

			

	


			
	
		
		Pořadatel výstav

		exotických ptáků

			

	


			
	
		
		Podporovatel všech 

		zodpovědných chovatelů

			

	

			  Objednat předplatné


		
					

									

			

		


	

	
		
			

				
					

	
		


			
			[image: ]
	






Odebíráte už Novou Exotu?


	Každý měsíc tištěný časopis s tipy, novinkami, doporučeními a příklady z chovatelské praxe. Odborné články. Inzerce. Fotografie. Reportáže z chovů a mnoho dalšího.






	
					[image: ]
				
			Jak časopis předplatit

			Jak získat každé vydání přímo domů

					

	



	
	[image: ]Předplatné časopisu Nová Exota na rok 2024 včetně nástěnného a stolního kalendáře 2024 (předplatné)

	900,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Předplatné časopisu Nová Exota na rok 2024 včetně stolního kalendáře 2024 (předplatné)

	820,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Předplatné časopisu Nová Exota na rok 2024

	740,00 Kč
Přidat do košíku









	


 





Co jste naposledy četli, abyste udrželi krok s vědeckými poznatky v chovatelství?


	Vyberte si z řady odborných knih, které jsme pro vás připravili...






	
					[image: ]
				
			Odborná literatura

			Literaturu pro zodpovědné chovatele najdete zde

					

	



	
	[image: ]Chováme kanáry (kniha)

	450,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Chováme amadiny Gouldové (kniha)

	450,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Amazoňané (kniha)

	950,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Arové (kniha)

	550,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Kakaduové a loriové (kniha)

	250,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Průvodce umělým odchovem ptáků (kniha)

	300,00 Kč
Přidat do košíku









			
			[image: ]
	








	


 





Máte chovatelské kalendáře pro rok 2024?


	Pořiďte si stolní či nástěnný kalendář.





	
	[image: ]Kalendář nástěnný 2024 (kalendář)

	140,00 Kč
Čtěte více
	
	[image: ]Kalendář stolní 2024 (kalendář)

	80,00 Kč
Přidat do košíku









			
			[image: ]
	








	


 








			
			[image: ]
	





Máte už plakáty se svými papoušky?


	Vyberte si plakáty papoušků, které chováte... nebo celou sadu všech devíti.





	
	
	Výhodné
	[image: ]Sada 10 plakátů (plakáty)

	1500,00 Kč 1350,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Kakadouvé Indonésie (plakát)

	150,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Papoušci Austrálie 3 (plakát)

	150,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Papoušci Austrálie 2 (plakát)

	150,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Papoušci Austrálie 1 (plakát)

	150,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Arové (plakát)

	150,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Aratingové (plakát)

	150,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Amazónci (plakát)

	150,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Amazoňané 2 (plakát)

	150,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Amazoňané 1 (plakát)

	150,00 Kč
Přidat do košíku
	
	[image: ]Papoušci Afriky (plakát)

	150,00 Kč
Přidat do košíku









	


 





Chcete získat mláďata přímo ze slavného Loro Parque?


	




	
					[image: ]
				
			Papoušci z Loro Parque

			Papoušky z Loro Parque můžete mít i vy

					

	







			
			[image: ]
	








	


 





				
					Čerstvé zprávy z chovatelství
					Další zprávy
				

			



						
									
						[image: Obsah časopisu Nová Exota č. 4/2024]
					
				
				
											09/04/2024
										Obsah časopisu Nová Exota č. 4/2024

					
											

				

			

					



						
									
						[image: Obsah časopisu Nová Exota č. 3/2024]
					
				
				
											07/03/2024
										Obsah časopisu Nová Exota č. 3/2024

					
											

				

			

					



						
									
						[image: Obsah časopisu Nová Exota č. 2/2024]
					
				
				
											07/02/2024
										Obsah časopisu Nová Exota č. 2/2024

					
											

				

			

					



Podívejte se na zajímavé reportáže


	






			
			[image: ]
	









	


 








		[image: ]
	








		[image: ]
	








		[image: ]
	








		[image: ]
	








		[image: ]
	








		[image: ]
	








		[image: ]
	








			
			[image: ]
	







		
			



					
				
			

			
		

	



	
		
				
			
				
					Nová Exota – pro zodpovědné chovatele
			V Nové Exotě stále pracujeme na tom, abychom chovatelům usnadnili péči o své opeřence, a doufáme proto, že při péči využíváte všechny zásady zodpovědného a láskyplného chovu.


 Pomůcky pro chovatele

		

Kam dál
	Časopis
	E-shop
	Tipy pro chovatele
	Novinky
	O vydavateli
	Kontakt




Change language?



			
[image: ]
 Zahradní 15, 783 35 Horka nad Moravou, Czech Republic

 +420 739 009 276

 info@novaexota.eu
 
 






		

				

			

		

				
		
			
				
					
						Nová Exota - časopis chovatelů a přátel exotického ptactva					

					
						© Copyright | Zásady ochrany osobních údajů  | Obchodní podmínky | Webdesign: Pavel Řehulka					

				

			

		

	
	


	





		
	
		
			
				
					
					
						
															[image: Nová Exota]
													
					

					
					
								Časopis
	Jak časopis předplatit
	Starší čísla časopisu
	Darujte předplatné



	E-shop
	Předplatné časopisu
	Chovatelské kalendáře 2024
	Odborná literatura
	Plakáty papoušků
	Evidence chovu a obchodu
	Starší čísla časopisu
	Krmný doplněk HUMAC natur
	Dárkové předměty
	International orders



	Chovatelství
	Papoušci z Loro Parque
	Kroužky a velikosti
	Legislativa a předpisy
	Krmný doplněk HUMAC natur
	Posuzovatelé
	Výstavy a burzy
	Další odkazy a zdroje
	Zajímavá videa



	Chovatelská inzerce
	Vložit inzerát
	Přehled inzerátů



	Novinky
	O vydavateli
	Kontakt
	SK
	PL
	 

											
					
										
						
							 MENU
						
					

				

			

		

	    
    
    
    
	
	













	